Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 1 ноября 2023 года № 31/2
Об информации территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан о замещении вакантного депутатского мандата
Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Сулейманова А.Р. о замещении вакантного депутатского мандата, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан                        р е ш и л:

принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Сулейманова А.Р. о передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва из списка кандидатов, выдвинутому Башкортостанским региональным отделением политической партии «ЛДПР», Завадичу Павлу Викторовичу.
Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

      М. Васимов